[bookmark: _Hlk42893764][image: 250px-Coat_of_Arms_of_Dagestan_svg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОЛЬШЕЗАДОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

368817, Кизлярский район____________________________________________     _______    zadoevka@mail.ru
с.Большезадоевское, ул. Урицкого 13 «б»

ПРИКАЗ
от 13.06.2020 года                                                                                          № 01-15/59

[bookmark: _GoBack] «О признании результатов промежуточной аттестации за 9 класс
результатами Государственной Итоговой Аттестации по образовательной
программе основного общего образования и выдачи аттестатов об
основном общем образовании»

На основании нормативных актов, принятых Приказом  №01-15/57  от 11.06.2020 г.
в МКОУ «Большезадоевская  СОШ»
«Об особенностях проведения Государственной Итоговой Аттестации  по образовательным программам основного общего образования в 2020 году» и «Порядка проведения промежуточной аттестации», а также на основании приказа Министерства просвещения РФ, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки РФ от 11 июня 2020 года №295
Приказываю:
1. Признать результаты промежуточной аттестации за 9 класс результатами
государственной итоговой аттестации по образовательной программе[image: Хочу такой сайт]основного общего образования.
2. В соответствии с данным приказом аттестат об основном общем образовании и приложение к нему получат выпускники  9 класса, имеющие отметки не ниже «удовлетворительно» по всем учебным предметам учебного плана и результат «зачет» за итоговое собеседование по русскому языку.
3. Заместителю директора по УВР Магомедовой Б.Н., проверить ведомость на объективность выставления итоговых оценок 9 класса  для заполнения аттестатов.
4. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложение к нему учащимся 9 класса:

1. Абдулаевой  Аминат Магомедовне
2. Алиевой  Таисат Тулпархановне
3. Абдулазизовой  Аминат Курбановне
4. Бадавиевой  Патимат Бадавиевне
5. Гаджиеву Абзутдину Мурадовичу
6. Гусейновой Луизе  Рафаэльевне
7. Загировой Сабине  Ильясовне
8. Измайлову Рашиду Теймуровичу
9. Исмаиловой Халимат Ахмедовне
10. Магомедову Рашиду  Султанбеговичу
11. Маликовой Заире Магомедовне
12. Нустапаевой Альбине Абдухалимовне
13. Талибовой Милане Джумаевне
14. Шамилову Ахмеду Гадисовичу
15. Эльдарову  Кемрану  Зайнутдиновичу

5. Ознакомить с приказом педагогический коллектив, родителей и учащихся с данным приказом.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  _________________ /Магомедгаджиев Б.Г./

image1.png

image2.png